[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма
от 28.11.2019 №2618

В соответствии с Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 28.11.2019 №2618 «Об утверждении порядка проведения обзоров расходов бюджета города Когалыма, положения о комиссии по вопросам повышения эффективности расходов бюджета города Когалыма и ее состава» (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации города Когалыма от 29.01.2025 №175 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма от 28.11.2019 №2618».

3. Комитету финансов Администрации города Когалыма (Рыбачок М.Г.) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ N ФС 77 - 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Черных Т.И.

	Глава города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Т.А. Агадуллин

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПОВЫШЕНИЯ ЭФФЕКТИВНОСТИ РАСХОДОВ
БЮДЖЕТА ГОРОДА КОГАЛЫМА

	Агадуллин
Тимур Акрамович

	- глава города Когалыма, председатель Комиссии по вопросам повышения эффективности расходов бюджета города Когалыма (далее - Комиссия)

	Ярема Роман Ярославович

	- первый заместитель главы города Когалыма, заместитель председателя Комиссии

	Юсупов Руслан Шамилевич

	- заместитель главы города Когалыма

	Юрьева Людмила Анатольевна

	- заместитель главы города Когалыма

	Морозов Александр Александрович

	- заместитель главы города Когалыма

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png